
ВЕСТИ
Арамильские

№ 60 (1466) 02.11.2022
4 Официально

График движения (выходы) транспортных 
средств по муниципальныму маршруту №002 

«Космонавтов-Рабочая»

Уважаемые жители и гости Арамильского городско-
го округа, Администрация Арамильского городского 
округа сообщает об изменении расписания на муни-
ципальном маршруте № 002 «Космонавтов – Рабо-
чая»

Космонавтов Рабочая
06:30 06:30
07:15 07:15
08:00 08:00
08:45 08:45
09:30 09:30
10:15 10:15
11:15 11:15
12:15 12:15
13:15 13:15
14:15 14:15
15:15 15:15
16:15 16:15
17:15 17:15
18:15 18:15
19:15 19:15
19:45 19:45

График движения (выходы) транспортных 
средств по муниципальному маршруту 

№ 001 «пос. Светлый – Арамильский привоз»

пос. Светлый Арамильский привоз
07:00

(до ост. «Храм святой 
Троицы»)

07:46
(от ост. «Храм святой 

Троицы»)
08:00 08:52
10:00 11:28
12:00 13:16
14:00 15:04
16:00 17:05
17:56 18:40
19:44

(до ост. «Храм святой 
Троицы»)

20:36
(от ост. «Храм святой 

Троицы»)
21:05

Уважаемые жители Арамильского городского округа!

Телефон горячей линии Администрации Арамильского городского округа по 
вопросам транспортного обслуживания населения на муниципальных маршру-
тах № 001 и № 002

+7 (34374) 2 42 27 — номер единого контактного центра. По телефону можно 
оставить вопрос или пожелания о работе пассажирского транспорта. Информа-
цию о результатах рассмотрения вопроса вы получаете в течении одного дня от 
ответственного специалиста.

Дополнительные способы связи:
Тел.: (343) 385-32-81 (доб. 1092), e-mail: malickiy.d@aramilgo.ru

Информацию о качестве услуг и изменениях в расписании на межмуниципаль-
ных маршрутах: №113; № 123; №132; №133; №134; № 139; № №154; 182; №183; 
№185 Вы можете уточнить у сотрудников ГКУ СО «Управление автомобильных 
дорог Свердловской области» по телефону Горячей линии (343) 261-79-80.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.10.2022 № 499

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строи-
тельства, реконструкции объекта капитального 

строительства в границах земельного участ-
ка с кадастровым номером 66:33:0101002:1975 
и земельном участке с кадастровым номером 

66:33:0101002:1976

Руководствуясь статьей 40 Градостроительно-
го кодекса Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местно-
го самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки Ара-
мильского городского округа, утвержденными 
Решением Думы Арамильского городского окру-
га от 28.02.2013 № 17/1, заключением о резуль-
татах общественных обсуждений от 26.10.2022 
№ 07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Арамильского 
городского округа, на основании заявления об-
щества с ограниченной ответственностью «Парк 
«Арамильская слобода» от 15.09.2022 № 01-01-
17/306

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной от-
ветственностью «Парк «Арамильская слобода» 
разрешение на отклонение от предельных па-
раметров разрешенного строительства (рекон-
струкции) объекта капитального строительства, 
с кадастровым номером 66:33:0101002:1975 с 
видом разрешенного использования «под объ-
ект рекреационного назначения (парк культуры 
и отдыха)» по адресу: Свердловская область, 
Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Пролетарская 82-В, расположенном в 
территориальной зоне Р-2 «Зона размещения 
объектов рекреационного и туристического на-
значения» и земельном участке с кадастровым 

номером 66:33:0101002:1976 с видом разрешен-
ного использования «социальное обслуживание» 
по адресу: Свердловская область, Арамильский 
городской округ, город Арамиль, улица Проле-
тарская, 82-Б, расположенном в территориаль-
ных зонах О-1 «Зона комплексного размещения 
объектов общественно-делового назначения», в 
части уменьшения отступа от границ земельных 
участков с 5 и 3 метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в 
газете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа 
М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.10.2022 № 500

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строи-
тельства, реконструкции объекта капитального 

строительства в границах земельного участка 
с кадастровым номером 66:33:0101002:2423, 
земельном участке с кадастровым номером 
66:33:0101002:694, земельном участке с ка-
дастровым номером 66:33:0101002:693, зе-
мельном участке с кадастровым номером 

66:33:0101002:2424 и земельном участке с када-
стровым номером 66:33:0101002:3866

Руководствуясь статьей 40 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным зако-
ном от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Правилами землепользо-
вания и застройки Арамильского городского окру-
га, утвержденными Решением Думы Арамильского 
городского округа от  28.02.2013 №  17/1, заключе-
нием о результатах общественных обсуждений от 
26.10.2022 №  07-2022-ПЗЗ, статьей 28 Устава Ара-

мильского городского округа, на основании заяв-
ления общества с ограниченной ответственностью 
«ТК «Славянка» от 15.09.2022 № 01-01-17/303

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной от-
ветственностью «ТК «Славянка» разрешение на 
отклонение от предельных параметров разре-
шенного строительства (реконструкции) объекта 
капитального строительства, с кадастровым но-
мером 66:33:0101002:2423 с видом разрешенного 
использования «под объект коммунально-склад-
ского хозяйства» по адресу: Свердловская область, 
Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Пролетарская, 82-5, земельном участке с 
кадастровым номером 66:33:0101002:694 с ви-
дом разрешенного использования «под объект 
торговли» по адресу: Свердловская область, Ара-
мильский городской округ, город Арамиль, улица 
Пролетарская, 82-6, земельном участке с када-
стровым номером 66:33:0101002:693 с видом раз-
решенного использования «под объект торговли» 
по адресу: Свердловская область, Арамильский 
городской округ, город Арамиль, улица Проле-
тарская, 82-7, земельном участке с кадастровым 
номером 66:33:0101002:2424 с видом разрешен-
ного использования «объект торговли, отдель-
но стоящий» по адресу: Свердловская область, 
Арамильский городской округ, город Арамиль, 
улица Пролетарская, 82-5/1, земельном участ-
ке с кадастровым номером 66:33:0101002:3866 с 
видом разрешенного использования «склады» по 
адресу: Свердловская область, Арамильский го-
родской округ, город Арамиль, улица Пролетар-
ская, расположенных в территориальной зоне О-1 
«Зона комплексного размещения объектов обще-
ственно-делового назначения», в части уменьше-
ния отступа от границ земельных участков с 5 и 3 
метров до 0 метров.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа
М.С. Мишарина


